
UCHWAŁA NR 234/2018  
 

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie wyrażenia opnii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Giby 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995,1000,1349,1432) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317 i 1356) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi przez wieś 
Frącki położonej na działce 87. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Piotr Franciszek Alszko................................ 
 Jolanta Malinowska - Wiaktor....................... 
 Alicja Wysocka............................................. 
 Eugeniusz Stanisław Kuklewicz................... 
 Maciej Tomasz Plesiewicz............................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C85904-20EC-4288-8B3E-B854925B0484. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


